

**MOSCHIP****MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City,

Hyderabad - 500081 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393

CIN: L31909TG1999PLC032184

**UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER ENDED 30 JUNE 2021**

All amounts in lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Year ended
	30-Jun-21 Unaudited	31-Mar-21 Audited	30-Jun-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited
Total Income	3,591.84	3,032.54	2,401.05	10,735.15
Net profit / (loss) for the period / year (before tax and exceptional items)	172.34	(108.38)	(314.51)	(908.86)
Net profit / (loss) for the period / year (before tax and after Exceptional items)	172.34	(108.38)	(314.51)	(908.86)
Net profit / (loss) for the period / year (after tax and exceptional items)	172.34	(113.79)	(314.51)	(915.09)
Total comprehensive income / (loss) for the period / year [comprising profit / (loss) for the period / year (after tax) and other comprehensive income / (loss)(after tax)]	171.21	(99.83)	(337.16)	(981.13)
Equity Share Capital	3,157.42	3,155.88	3,155.88	3,155.88
Other equity (excluding revaluation reserve as shown in The Balance Sheet of previous year)	2,343.55	2,138.21	2,759.70	2,138.21
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised			Annualised
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	0.11	(0.07)	(0.20)	(0.58)
Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	0.10	(0.07)	(0.20)	(0.56)

Key numbers of Standalone Financial Results

Particulars	Three Months ended			Year ended
	30-Jun-21 Unaudited	31-Mar-21 Audited	30-Jun-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited
Total Income	2,765.56	2,510.51	1,884.96	8,784.58
Net profit / (loss) for the period / year (before tax and after exceptional items)	60.80	24.99	(40.94)	(181.42)
Net profit / (loss) for the period / year (after tax and Exceptional items)	60.80	21.86	(40.94)	(184.55)

1). The above is an extract of the Unaudited Quarterly Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and regulations issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter ended 30 June 2021 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 20 July 2021. The statutory auditors have carried out review of these Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

4). The Group has considered all possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results including the recoverability of carrying amounts of financial and non-financial assets. In developing these assumptions relating to all possible future uncertainties in the global economic conditions because of COVID-19, the Group has, at the date of approval of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results, used internal and external sources of information and expects that the carrying amount of these assets will be recovered

-Sd-

Venkata Sudhakara Simhadri
MD & CEO

Place: Hyderabad

Date: 20 July 2021





MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City, Hyderabad - 500081 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393
CIN: L31909TG1999PLC032184

30 జూన్, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

రూపాయల లక్షల్లో జమీన్ వివరాలు

వివరాలు	ముగిసిన మూడు వెంటలు			ముగిసిన సంవత్సరం
	30-06-2021 అడిట్ చేయనిది	31-03-2021 అడిట్ చేయనిది	30-06-2020 అడిట్ చేయనిది	31-03-2021 అడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	3,591.84	3,032.54	2,401.05	10,735.15
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బలంలకు ముందు)	172.34	(108.38)	(314.51)	(908.86)
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్నుకు ముందు మరియు మినహాయింపుల బలంల తరువాత)	172.34	(108.38)	(314.51)	(908.86)
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బలంల తరువాత)	172.34	(113.79)	(314.51)	(915.09)
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు పూర్తి సమ్మగ్ ఆదాయం (కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు కంప్లైసింగ్ నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమ్మగ్ నష్టం (పన్ను తరువాత))	171.21	(99.83)	(337.16)	(981.13)
ఉత్పాదక వాలా మూలధనం	3,157.42	3,155.88	3,155.88	3,155.88
ఇతర ఉత్పాదక (గ్రాహక సంవత్సరం యొక్క ల్యాండ్ లైన్లలో ధావినిల్లూరి రివాల్యూషన్ రివెన్యూ మినహాయింపు)	2,343.55	2,138.21	2,759.70	2,138.21
వాలా ఒప్పందాల రిజర్వ్ (అమిఎస్)-	ముగిసిన మూడు వెంటలు			
వాలా ఒప్పంద ప్రాథమిక రిజర్వ్ రూ. 2/- రివాల్యూషన్	0.11	(0.07)	(0.20)	(0.58)
వాలా ఒప్పంద ప్రైవేట్ రిజర్వ్ రూ. 2/- రివాల్యూషన్	0.10	(0.07)	(0.20)	(0.56)
స్టాక్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క కీ సూచికలు				

వివరాలు	ముగిసిన మూడు వెంటలు			ముగిసిన సంవత్సరం
	30-06-2021 అడిట్ చేయనిది	31-03-2021 అడిట్ చేయనిది	30-06-2020 అడిట్ చేయనిది	31-03-2021 అడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	2,765.56	2,510.51	1,884.96	8,784.58
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను మరియు ముందు మరియు మినహాయింపు బలంలకు ముందు)	60.80	24.99	(40.94)	(181.42)
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను మరియు మినహాయింపు బలంల తరువాత)	60.80	21.86	(40.94)	(184.55)

- 1) సెల్ (రిస్ట్రీక్ట్) ఆఫ్ఫీషియల్ అండ్ డిస్కోజర్ రిస్ట్రీక్టును, 2018 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో రిజిస్ట్రేషన్ చేయబడిన ఆడిట్ చేయని త్రైమాసిక కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాక్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాక్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.moschip.com మరియు డిఎస్ఎల్ వెబ్సైట్ల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (క్రిస్ట్ కోడ్: 532407).
- 2) సెక్యూరిటీ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెఐఐ") ద్వారా జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమలు చేయబడే ఇతర లెజిస్లేషన్ల క్రింద, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్లో వదులగా కంపెనీని చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద సర్టిఫై చేయబడ్డాయి. ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఐఎస్ఐ) ఎఎస్)తో అనుసరించి ఆడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాక్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు సరైనవిగా ఉన్నాయి.
- 3) 30 జూన్, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాక్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల లెడర్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి & సంతకం చేయబడినవి మరియు 20 జూలై, 2021న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. ఈ కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాక్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సమీక్షను చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు నిర్వహించారు మరియు ఈ ఫలితాలపై లెన్ మోడర్నిటీ రిపోర్టు జారీ చేయబడినవి.
- 4) పైనాన్నియల్ మరియు నాన్-పైనాన్నియల్ అసెట్స్ యొక్క మొత్తాలను నిర్వహించుటకు రికవరెబిలిటీ కోసం ఈ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాక్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల ప్రెజెంటేషన్లో కోవిడ్-19 నుండి కలిగి ఉన్న ప్రభావాలను గ్రాఫ్ పరిగణించింది. కోవిడ్-19 కారణంగా ప్రస్తుత ఆర్థిక పరిస్థితుల్లో అన్ని సాధ్యమైన ఖచ్చితమైన అనిశ్చితులకు సంబంధించి అన్ని సమయాలను అభివృద్ధి చేయబడినవి. ఈ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాక్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల ఆమోదించే తేదీ వారీకి, ఇంటర్మీడియట్ మరియు ఎక్స్టెన్డింగ్ సమాచార వనరులను గ్రాఫ్ ఉపయోగించిన మరియు ఈ అస్తులకు సంబంధించి మొత్తాలను రికవరీ అవుతుంది భావిస్తున్నది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 20 జూలై, 2021

సం/-
శ్రీ వెంకట సుధాకర సింహారెడ్డి
ఎం. & సి.ఆర్.